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Tadeusz Kaczmarczyk, Michalina Kaczmarczyk , 
Świdnica, Polsk a 

Twórcy wzoru : Tadeusz Kaczmarczyk, Michalina Kaczmarczy k 

Wywiewka 

Prawo z  rejestracji wzoru zdobniczego trw a 
od dnia 02 . 200 0 r 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t wywiewk a przeznaczon a 

do zakładania n a zewnętrzn y wylo t rur y wentylacyjnej , zwłaszcz a 

rury wentylacyjne j z instalacj i kanalizacyjnej. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć wywiewk i przejawiając a si ę 

w je j kształcie . 

Przedmiot wzor u pokazan y jes t n a załączony m rysunku, któr y 

przedstawia wywiewk ę odpowiednio : na fig. 1  - w widok u z  boku , 

z wycinkowym przekrojem osiowym obrzeża stożkowego daszka osłono -

wego, a na fig.2 - w  widoku czołowym od dołu. 



Wywiewka m a kształ t okrągłej , wewnątr z puste j bryły . Je j zbloko-

wanymi ze sobą elementami składowym i są , w  kolejności , rurowy kró -

ciec, rozszerzając a się ku górze stożkowa część korpusu i niska górn a 

walcowa część korpusu ora z stożkow y dasze k osłonow y z  obrzeżem 

wystającym na zewnątrz, poza górną walcową część korpusu. W stożko-

wej części korpusu znajdują się rozmieszczon e równomiernie na obwo-

dzie, rozdzielone listwowymi wzdłużnymi słupkami rozszerzające się 

ku górze przelotowe okna. W prześwicie każdego z przelotowych okien 

usytuowana jest stanowiąca element stożkowej powierzchni monolitycz -

na kratka zawierająca listwy poprzeczne i  równomiernie rozchylające się 

ku górze listwy wzdłużne tak, że prześwit przelotowych okien składa si ę 

z rozszerzających się ku górze okienek, rozstawionych równocześni e 

w rzędach wzdłużnych i  w rzędach poprzecznych . 

Wywiewka moż e by ć wykonywan a w  różnyc h wielkościach , dosto -

sowanych d o ru r o  różnyc h średnicach, i  w różnych kolorach . 

Ukształtowanie wywiewk i wedłu g wzor u nadaj e je j oryginaln y 

estetyczny wygląd , zapewni a równie ż odpowiedni e walor y użytkowe . 

Zastrzeżenie ochronn e 

Wywiewka w  kształci e okrągłej , wewnątr z puste j bryły, której 

zblokowanymi z e sobą elementami składowym i są , w kolejności , rurowy 

króciec, rozszerzając a się ku górze stożkowa część korpusu i  niska gór -

na walcowa część korpusu ora z stożkow y dasze k osłonow y z  obrzeżem 

wystającym na zewnątrz, prz y czym w stożkowej części korpusu znaj-



dują się rozmieszczone równomiernie na obwodzie, rozdzielone listwo -

wymi wzdłużnymi słupkami rozszerzające się ku górze przelotowe okna , 

znamienna tym, że w prześwicie każdego z przelotowych okien usytu-

owana jest stanowiąc a element stożkowe j powierzchni monolityczn a 

kratka zawierająca listwy poprzeczne i  równomiernie rozchylając e się ku 

górze listwy wzdłużne , jak przedstawion o n a załączony m rysunku -

fig. 1  i fig. 2. 



Fig. 1 



Fig. 2 
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